NAJWAZNIEJSZE CECHY:

ASTRONERGY
A CHNT COMPANY

395W~410W

Monokrystaliczne moduty PV
CHSM54M-HC Seria (182)
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DODATNIA TOLERANCJA MOCY

Gwarantowana 0~+5W pozytywna tolerancja
zapewnia nalezytg moc wyjsciows.

INNOWACYJNA MULTI-BUSBAROWA

H]]]Iﬂ]]] TECHNOLOGIA
Wieksza absorpcja swiatta, nizsze ryzyko
mikropekniec.

TECHNOLOGIA SUPER PERC+ CELL

Wyzsza moc oraz sprawnos¢ modutu
i mniejsza degradacja mocy.
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NIENISZCZACE CIECIE
Wieksza wytrzymato$¢ ogniw na zginanie oraz
lepsze wiasciwosci mechaniczne modutéw.

INNOWACYJNA TECHNOLOGIA HALF-CUT
Lepsza tolerancja na zacienienia i wyzsza
niezawodonose¢.
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ODPORNOSC NA PID
Doskonata odponros¢ na efekt PID.

yLQ Gwarancja na produkt
\/,,/ (Standard)

15\ Gwarancja na produkt

ye ," (Optional,special for rooftop market)
\

zh Gwarangji liniowej na moc

y\eari (1 rok < 2.0%,0d 2 do 25 roku < 0.55% / year)
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For Global Market

The first solar company which passed the
TUV Nord IEC/TS 62941 certification audit.




Moc przy STC  (P.pp)

Napiecie (Vy,) przy STC

Prad (l,,,,) przy STC

Napiecie otwarcia (V,.) przy STC
Prad zwarciowy (l;) przy STC
Sprawnos¢

Moc nominalna (Py,,) przy NMOT
Napiecie (Vi) Przy NMOT

Prad (Ip,) przy NMOT

Napiecie otwarcia (V) przy NMOT
Prad zwarciowy (l.) przy NMOT
Wspdtczynnik temp. dla (Py,)
Wspétczynnik temp dla (1)
Wspétczynnik temp. dla (V,)
Nominalna temperatura pracy
modutu (NMOT)

Max. napiecie systemu (IEC/UL)
Liczba di6d bypass

Junction box klasa IP
Zabezpieczenie pragdu wstecznego

395 Wp
3092 V
1277 A
36.80 V
1352 A
20.4%
295.2 Wp
28.82V
10.24 A
3478V
10.97 A

400 Wp | 405Wp
31.09V 31.26 V
12.86 A 12.96 A
37.00 V 37.20V
13.65 A 13.76 A
20.7% 20.9%
298.9 Wp 302.7 Wp
28.98 V 29.13 V
1032 A 1039 A
3497 V 35.15V
11.07 A 11.17 A
- 0.35%/°C
+ 0.045%/° C
-0.27%/° C
41+2°C
1500Vpc
3
IP 68
25A

410 Wp
3143V
13.05 A
3740V
13.88 A
21.2%
306.4 Wp
29.29V
10.46 A
35.34V
11.26 A

STC: Nastonecznienie 1000W/m?, Temp. ogniwa 25°C, AM=1.5
NMOT: Nastonecznienie 800W/m?, Temp. zewnetrzna 20°C, AM=1.5, Predko$c¢

wiatru 1m/s

SPECYFIKACJA MECHANICZNA

Wymiary (L x W x H)
Technologia ramy
Grubos$¢ przedniego szkia
Diugos¢ kabla (IEC/UL)

Przekroj kabla (IEC/UL)
@ Max. testy mechaniczne
Klasa palnosci (IEC/UL)|
Typ konektorow (IEC/UL)

1708 x 1133 x 30 mm
Aluminum, anodowane
3.2mm
Portrait: 300 mm
Landscape: 1200 mm
4 mm?/12 AWG
5400 Pa (front) / 2400 Pa (tyt)
Class C (IEC) lub Type 4 (UL)
HCB40 / MC4-EVO2 (opcja)

®zapoznaj sie z instrukcjg instalacji Astronergy Crystalline lub skontaktuj sie z

dziatem technicznym .

Max. Mechaniczne obcigzenie=1.5x Max. obcigzenie projektowane

SPECYFIKACJA PAKOWANIA

@ Waga modutu

@ Jlo$¢ na palecie
Waga palety

Liczba modutéw na 40
‘HQ kontener

21.5kg
36 szt. / box
813 kg
936 szt.

© Tolerancja +/- 1.0kg
®Przedmiot umowy
handlowej

1133 mm
8-05.5 mm
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Current(A)

Current(A)

14
12

1000W/m?

600W/m?

Pradowo-napieciowa &
Mocowo-napigcowa krzywa(405W)
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350
300
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200
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800W/m?

Napiecie(V)

Krzywa pragdowo-napigciowa (405W)

~Cells temp.=25C
~Cells temp.=35C
“Cells temp.=45C
—Cells temp.=55C

Cells temp.=65C
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Napiecie (V)

Power(W)

30 mm

© Chint Solar (Zhejiang) Co., Ltd. Zastrzega sobie prawo do ostatecznej interpretacji. prosimy o kontakt z naszg firmag w celu skorzystania z najnowszej wersji do umowy.

http://energy.chint.com
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